CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 052/2025 — DE 17 DE ABRIL DE 2025.

Os Vereadores EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E CÍCERO ALEXANDRE DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais apresenta à Mesa para que seja submetido
apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICACÃO

INDICA a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e
após aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos
Silva, para que o mesmo  cologne  em atividade a "FEIRA DA LUA" e que a mesma
seja realizada na rua João Ferreira Lima, ao lado da Rodoviária de Deodápolis-MS,
conforme projeto idealizado pelo  ex-prefeito Valdir Luiz Sartor, para dá incentivo
aos feirantes locais que vendem suas mercadorias.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS — ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO
ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  EDMI ON RATISØESIi1ZA

VER: CÍCERO  ALEX  R AS VA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail protocolor4;earnaradeodapolis.ms.gov.bi-
DeodiMolis-MS.

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIM
S

gresente, toi discutido, votado e APROVADO

eti-PA)
discussão e votação, nesta data,

e

PRESIDENTE

SECRETARIO

Z2

CAMMA 	ok001.0,6b.:Mr,

Protocol° de Corresuonctimaa ° 5
de  0 V_  _de  245_

1  tv_cs Sockla- Ass,notttr.dopospe..ovo,

	Page 1
	Page 2